
令和７年１月６日 

 

浮間舟渡病院関連業者の皆様 

浮間舟渡園関連業者の皆様 

ロマンヒルズ東・西関連業者の皆様 

 

クレーン作業日の変更について 

旧年中は当園の運営にご理解，ご協力を賜りありがとうございました。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

さて，非常用自家発電機の設置工事に伴うクレーン車を使用する工事が工事用資

材の事情により以下のとおり変更になりました。 

 

変更前：令和７年１月２４日（金）8：30～17：30 

変更後：令和７年１月２５日（土）8：30～17：30 
 

 令和７年１月１４日から１月１７日までの予定については変更ありません。 

 

  ご不便をおかけして大変申し訳ありませんが，安全安心な施設づくりの為に 

ご協力を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

 

                 介護老人保健施設浮間舟渡園 


